
TECHNICKÁ DATA                                 LSO760 
Název výrobku:  Náhradní náplň do lékárniček – STAVENIŠTĚ 

Firemní označení:  LSO760 

Dodavatel:  REO AMOS, spol. s r.o. 

  Provozní 5560/1b , 722 00 Ostrava -Třebovice 

  tel.: 596 966 455           fax.: 596 966 460 

  E-mail: reoamos@reoamos.cz 

 WWW.REOAMOS.CZ 
 

Technický popis: Kód: LSO760 - Náhradní náplň do lékárniček – STAVENIŠTĚ 

 

Náhradní náplň do lékárničky STAVBA obsahuje základní sortiment zdravotnického 

a obvazového materiálu pro poskytnutí první pomoci, který byl sestaven na základě 

rizik vyskytujících se stavbách a stavebních provozech, jako jsou pády z výšky, 

poranění padajícími předměty, riziko poranění pátěře, přimáčknutí, zlomeniny, 

pořezání, poranění končetin, popálení, úrazy elektrickým proudem, poranění očí a 

další úrazy, které se mohou na těchto pracovištích vyskytnout. 

 

Součástí náplně STAVBA  je také láhev na výplach očí pro případ zasažení očí 

nebezpečnou látkou a tvarovací dlaha BOSTON pro fixaci zlomenin. 

 

Obsah náplně STAVBA 

 

2 ks .. Obvaz 7 cm x 3,5 m  

3 ks .. Obvaz hotový sterilní č. 3   

3 ks .. Obvaz hotový sterilní č. 4   

3 ks .. Obvaz elastický 10 cm x 4 m   

1 ks .. Pryžové obinadlo škrtící   

1 ks .. Sterilní krytí 5 x 5 cm  

2 ks .. Sterilní krytí 7,5 x 7,5 cm 

1 ks .. Sterilní krytí 10 x 10 cm   

8 ks .. Náplast s polštářkem 6 x 10 cm  

100ks Náplast s polštářkem mix. 8 rozměrů   

1 ks .. Náplast fixační 2,5 cm x 5 m    

1 ks .. Pinzeta sterilní   

1 ks .. Rouška resuscitační  

1 ks .. Oční výplach 0,9% NaCl - 250 ml  

1 ks .. Trojcípý šátek  

2 páry Rukavice vyšetřovací  

1 ks .. Digitální teploměr  

1 ks .. Nůžky  

1 ks .. Vata 50 g. 

1 ks .. Tvarovací dlaha Boston Splint - VELKÁ  

5 ks .. Desinfekční utěrka  

12ks.. Špendlíky zavírací - nerez  

1 ks .. Příručka první pomoci  

1 ks .. Kniha úrazů  

1 ks .. Tužka 

 

Doporučené užití:  vhodná pro menší pracoviště s běžnou mírou rizika, jednoduchá  

                                    manipulace a transport přímo na místo potřeby 

                                    obsah lékárničky STAVBA 

 

Ochrana zdraví: výrobek je bezpečný a zdravotně nezávadný  

 

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/


Záruka:  24  měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé nesprávným 

zacházením či používáním nenese prodávající žádnou odpovědnost. 

 

Skladování: V suchém prostoru bez přístupu slunečního záření. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 
Dne 25.5.2017 schválil:      Ing. Ondřej Stoniš 

                                                    


